SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4 июля 2017 года
	№ 668

	Об утверждении административного регламента администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области по исполнению муниципальной функции «Контроль (надзор) за предоставлением обязательного экземпляра документов"

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» (с учетом изменений от 3 ноября 2015 года №306-ФЗ), Правилами разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 администрация Воскресенского муниципального района постановляет:

1.Утвердить прилагаемый административный регламент администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области по исполнению муниципальной функции «Контроль (надзор) за предоставлением обязательного экземпляра документов».

2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района (Э.В.Поздышева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]